
REGIONE TOSCANA 
GIUNTA REGIONALE 

 
 

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL  14-11-2011  (punto N  29 ) 
 
 
Delibera  N 972 del   14-11-2011 
 
 
 Proponente 
GIANFRANCO SIMONCINI 
DIREZIONE GENERALE COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE E SVILUPPO 
DELLE COMPETENZE 
 
 
 Pubblicita’/Pubblicazione  Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD) 
 Dirigente Responsabile  SIMONETTA BALDI 
 Estensore  FEDERICA BUONCRISTIANI 
 Oggetto 
Modifica della delibera di G.R. n. 946 del 7/11/2011 per gli interventi a favore delle imprese 
danneggiate dall'evento alluvionale in Toscana. 
 
 
 Presenti   
 SALVATORE ALLOCCA ANNA RITA BRAMERINI LUCA CECCOBAO 
 ANNA MARSON GIANNI SALVADORI CRISTINA SCALETTI 
 DANIELA 
SCARAMUCCIA 

GIANFRANCO 
SIMONCINI 

STELLA TARGETTI 

 
 
 Assenti   
 ENRICO ROSSI RICCARDO NENCINI  
 
 
 
 
Note 
 
 



LA GIUNTA REGIONALE 
 

 
Richiamata la propria precedente Delibera n. 946 del 7/11/2011 con la quale –tra l’altro- è stato attivato un primo 
intervento agevolativo a favore delle imprese danneggiate dall’evento alluvionale in Toscana dell’ottobre 2011; 
 
Precisato che detto intervento prevede sia la concessione di garanzia a valere sulla misura “Interventi per la liquidità 
delle imprese”, sia la concessione di un contributo in c/interessi pari al 100% degli interessi relativi al primo anno di 
finanziamento garantito; 
 
Preso atto che gli eventi alluvionali di cui alla citata Delibera 946/2011 si sono protratti anche nel mese di novembre, 
interessando più zone del territorio toscano; 
 
A voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

I riferimenti agli eventi alluvionali di cui alla Delibera n. 946 del 7/11/2011, laddove riferiti a quanto accaduto nel mese 
di ottobre 2011, sono da intendersi anche a quelli avvenuti nel mese di novembre 2011. 
 
Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi dell’art. 5 comma 1 lett. f della LR 23/2007 e sulla banca 
dati degli atti amministrativi della Giunta Regionale ai sensi dell’art. 18 comma 2 della medesima  L.R. 23/2007. 

 
 
 

 SEGRETERIA DELLA GIUNTA  
IL DIRETTORE GENERALE  

   ANTONIO DAVIDE BARRETTA 
  

Il Dirigente Responsabile  
  SIMONETTA BALDI  

  
  

Il Direttore Generale  
  ALESSANDRO  CAVALIERI  

 
  
 


